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Rozpoczęła się rekrutacja do projektu outplacementowego „Adapter zawodowy dla mieszkańców woj.

małopolskiego – II edycja”. Projekt będzie realizowany do 30 września 2026 r. na terenie całego

województwa małopolskiego.

Celem projektu jest zwiększenie adaptacyjności zawodowej 110 osób (w tym 66 kobiet) poprzez

umożliwienie im podjęcia lub utrzymania zatrudnienia lub podjęcia samozatrudnienia. Będą

mieli oni możliwości nabycia udokumentowanych kwalifikacji, kompetencji i doświadczenia

zawodowego oraz kompetencji i środków finansowych do rozpoczęcia prowadzenia działalności

gospodarczej w efekcie udziału w kompleksowym zindywidualizowanym wsparciu

doradczo-kwalifikacyjno-kompetencyjnym. Rezultatem projektu będzie utrzymanie lub podjęcie

zatrudnienia lub podjęcie samozatrudnienia przez minimum 77 % uczestników projektu.

W projekcie mogą wziąć udział osoby mieszkające na terenie woj.

małopolskiego, w tym wyłącznie:

osoby zwolnione z przyczyn niedotyczących pracownika, które utraciły pracę w okresie

nie dłuższym niż 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu

pracownicy przewidziani do zwolnienia

pracownicy zagrożeni zwolnieniem z pracy

osoby odchodzące z rolnictwa – to jest rolnicy i domownicy rolników - wyłącznie osoby,

które podlegają ubezpieczeniu emerytalno-rentowemu KRUS.

Uczestnicy projektu będą mogli skorzystać z następujacych rodzajów

wsparcia:

identyfikacja indywidualnych potrzeb uczestników projektu: indywidualne poradnictwo

zawodowe wraz z opracowaniem indywidualnego planu działania

pośrednictwo pracy

poradnictwo zawodowe

wsparcie psychologiczne

szkolenia zawodowe

staże zawodowe

dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej – planowane jest udzielenie 15 dotacji

w wysokości średnio 29 000,00 zł

dotacje na doposażenie i wyposażenie stanowiska pracy u pracodawcy

wsparcie towarzyszące – zapewnienie opieki nad osobą wymagającą wsparcia w

codziennym funkcjonowaniu i/lub dzieckiem/dziećmi do lat 7) – realizowane wyłącznie w

połączeniu z innymi formami wsparcia w projekcie

zwrot kosztów dojazdu

Liczba miejsc w projekcie, w tym liczba dotacji jest ograniczona. Udział jest bezpłatny. Projekt

jest realizowany pod nadzorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w ramach programu

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 -2027.

Szczegółowe informacje na temat kryteriów rekrutacyjnych oraz wymaganych dokumentów



dostępne są na stronie w zakładce „Projekty” oraz pod numerem tel. 519 746 940.
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